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 Viitasaaren kaupungin aloitelaatikkoon on tullut 20.8.2025 seuraava 

kuntalaisaloite: 
 
”Savivuoren näkötorni on tärkeä osa paikallista kulttuuri- ja 
matkailuhistoriaa. Tornista avautuvat upeat näkymät ympäröivään luontoon 
ja vesistöihin ja nämä näkymät ovat houkutelleet niin paikallisia asukkaita 
kuin matkailijoitakin jo vuosikymmenten ajan. Viime vuosina torni on 
kuitenkin päässyt rapistumaan, ja sen turvallisuus sekä käytettävyys ovat 
vähentyneet. Tällä hetkellä torni ei täytä nykyaikaisia 
turvallisuusvaatimuksia, mikä taas estää sen laajemman käytön ja 
kehittämisen matkailukohteena.  
 
Savivuoren näkötorni on kunnostuksen arvoinen kohde, jolla olisi monia 
positiivisia vaikutuksia. Kunnostettu torni toimisi vetovoimaisena 
matkailukohteena ja osana Viitasaaren luontomatkailun kehittämistä.  
 
Torni on osa Viitasaaren maisemaa ja historiaa – sen säilyttäminen on 
tärkeää kulttuuriperinnön kannalta. 
 
Savivuori on suosittu ulkoilualue ja torni täydentäisi alueen vetovoimaa ja 
käyttömahdollisuuksia. 
 
Esitämme, että Viitasaaren kaupunki laatii selvityksen näkötornin 
nykykunnosta ja kunnostustarpeista mukaan lukien näkötornin 
paikoitusalueen ja sinne johtavan tien kunnostuksen hyödyntäen 
tarvittaessa asiantuntijatahoja (esim. rakennustarkastaja, museovirasto) 
sekä tornin katolla olleen valaistuksen, joka näkyi 4-tielle saakka. On myös 
hyvä selvittää rahoitusmahdollisuuksia, esim. EU:n tai valtionavustuksia, 
Maaseuturahaston rahoitusta, Leader-rahoitusta sekä yhteistyötä 
paikallisten yhdistysten ja yrityksien kanssa.  
 
Tavoitteena tulisi olla näkötornin turvallinen, kestävä ja esteettinen arvokas 
kunnostus, joka palvelee Viitasaaren asukkaita ja matkailijoita 
vuosikymmeniksi eteenpäin.  
 
Kuntalaisten toivomus on, että kaupunki tiedottaa tämän hankkeen 
aikataulusta ja toteutumisesta julkisesti.” 
 
Lisätiedot: Hallintopalvelujen palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh. 
044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus siirtää kuntalaisaloitteen valmisteltavaksi elinympäristön 
ja asumisen palvelualueelle.  
 

Päätös Hyväksyttiin.  
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto  
 
Toimenpiteet Jatkokäsittelyyn elinympäristön ja asumisen palvelualueelle  


